
ZARZĄDZENIE NR 613/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2003 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowej na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 26 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z póź. zm.) oraz  art. 36a ust. 5, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 załącznika do uchwały nr
138/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko
dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zmienionej Uchwałą Nr 245/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 14
lutego 2002 r. w sprawie zmiany w Załączniku do uchwały Nr 138/2002 ZMK z dnia 28 stycznia 2002 r.
w sprawie regulaminu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej oraz Uchwałą Nr 649/2002
Zarządu Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2002 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 138/2002 ZMK z dnia 28
stycznia 2002 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki oświatowej
zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się skład osobowy komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 26 w Krakowie - w brzmieniu załącznika
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



UZASADNIENIE

Ze względu na kończącą się kadencję obecnego dyrektora zachodzi konieczność
wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 26 w Krakowie w drodze
konkursu. Prezydent Miasta Krakowa uprawniony jest do określenia imiennego składu
komisji konkursowej.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 613/2003
Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 6 maja 2003 r.

Skład komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły
Podstawowej nr 26 w Krakowie:

Przewodniczący:
Anna Jarosz  - przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
 Członkowie:
1. Kinga Nykiel -  przedstawiciel Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Krakowa,
2. Roman Bigaj - przedstawiciel Rady Dzielnicy XIII Miasta Krakowa,
3. Bożena Czejkowska - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
4. Kazimierz Gołas - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
5. Teresa Gucwa - przedstawiciel Małopolskiego Kuratora Oświaty,
6. Krystyna Basista - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
7. Krystyna Cabała - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Piotr Środa - przedstawiciel rodziców uczniów,
9. Stanisław Staszewski - przedstawiciel rodziców uczniów,
10. Jerzy Ziemba - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,
11. Anna Krzyworzeka – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
12. Ryszard Sikora – przedstawiciel NZZN (pełniących kierownicze funkcje w oświacie).


